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7225 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE JAIBÓN
(PUEBLO NUEVO)

5,668,176.31 2,029,031.00 1,995,216.00 5,946,893.52 2,006,226.00 2,833,333.00 33,489,125.832,113,035.002,096,691.001,990,101.002,318,641.002,306,836.002,184,946.0033,826,282.83

INGRESOS 1,983,326.00 2,029,031.00 1,995,216.00 5,946,893.52 2,006,226.00 2,833,333.00 29,804,275.521 2,113,035.002,096,691.001,990,101.002,318,641.002,306,836.002,184,946.0030,141,432.52

IMPUESTOS 33,710.00 125,865.00 88,000.00 83,800.00 25,210.00 98,230.00 1,304,209.001 131,879.00186,685.0048,685.00109,315.0090,320.00282,510.001,511,500.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

1,302,000.00 246,010.00 60,320.00 74,315.00 48,685.00 33,710.00 46,680.00 177,885.00 88,000.00 1,095,024.0080,230.00130,679.0024,710.0083,800.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,302,000.00 246,010.00 60,320.00 74,315.00 48,685.00 33,710.00 46,680.00 177,885.00 88,000.00 1,095,024.0080,230.00130,679.0024,710.0083,800.001 1 4

Derecho de circulación vehículos de motor 300.00 3,300.00 16,800.00 12,300.00 20,700.00 900.00 106,100.005,400.0012,500.003,300.003,300.00300.0027,000.00125,000.0099961.1.4.3.02 30

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 23,480.00 600.00 58,725.00 156,130.0064,725.000.000.006,200.000.002,400.00157,000.0099961.1.4.3.18 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 2,480.00 2,410.00 1,970.00 2,120.00 1,410.00 1,380.00 21,380.00980.001,100.001,760.001,440.002,220.002,110.0050,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099961.1.4.3.23 30

Impuesto sobre registro de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 3,000.000.000.000.001,000.000.000.0020,000.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 30,730.00 40,970.00 54,230.00 3,900.00 0.00 19,225.00 551,214.0059,574.00164,285.0043,625.0062,375.0057,800.0014,500.00600,000.0099961.1.4.3.33 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 15,000.00 42,000.00 0.00 0.00 257,000.000.000.000.000.000.00200,000.00300,000.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 209,500.00 36,500.00 30,000.00 35,000.00 0.00 0.00 79,185.00 8,800.00 0.00 209,185.0018,000.001,200.00500.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 209,500.00 36,500.00 30,000.00 35,000.00 0.00 0.00 79,185.00 8,800.00 0.00 209,185.0018,000.001,200.00500.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 79,185.00 0.00 0.00 500.00 9,200.00 109,185.000.008,800.000.0010,000.000.001,500.00109,500.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800.00 100,000.001,200.000.000.0025,000.0030,000.0035,000.00100,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,879,716.00 1,879,716.00 1,879,716.00 5,811,543.52 1,879,716.00 2,628,713.00 27,237,416.524 1,879,716.001,879,716.001,879,716.001,879,716.001,879,716.001,879,716.0027,237,432.521

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 13,983,363.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 13,983,347.001,851,863.001,102,863.001,102,863.001,102,862.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

13,983,363.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 13,983,347.001,851,863.001,102,863.001,102,863.001,102,862.001 4 1

Ordinaria según ley 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,862.00 1,102,863.00 1,851,863.00 13,983,347.001,102,863.001,102,862.001,102,862.001,102,862.001,102,862.001,102,862.0013,983,363.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 13,254,069.52 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 13,254,069.52776,850.00776,853.00776,853.004,708,681.521 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

13,254,069.52 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 13,254,069.52776,850.00776,853.00776,853.004,708,681.521 4 2

Ordinaria según ley 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,854.00 776,853.00 776,850.00 9,322,242.00776,853.00776,854.00776,854.00776,854.00776,854.00776,854.009,322,242.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,931,827.52 0.00 0.00 3,931,827.520.000.000.000.000.000.003,931,827.5201001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 69,900.00 23,450.00 27,500.00 51,550.00 101,300.00 106,390.00 1,262,650.005 101,440.0030,290.0061,700.00329,610.00336,800.0022,720.001,391,500.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,391,500.00 22,720.00 336,800.00 329,610.00 61,700.00 69,900.00 23,450.00 30,290.00 27,500.00 1,262,650.00106,390.00101,440.00101,300.0051,550.001 5

3 TASAS 1,236,500.00 22,720.00 336,800.00 329,610.00 61,700.00 69,900.00 23,450.00 20,590.00 20,000.00 1,203,950.00106,390.00101,440.0074,300.0037,050.001 5 1

Tramitación de plano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099951.5.1.3.09 30

Inhumación y exhumación 600.00 1,800.00 1,000.00 800.00 400.00 400.00 8,200.00600.00800.001,000.00200.000.00600.0025,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099951.5.1.3.15 30

Certificaciones vida y costumbre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099951.5.1.3.18 30

Recolección desechos sólidos 69,300.00 21,650.00 19,000.00 34,450.00 73,900.00 67,140.00 983,100.0078,840.0019,790.0060,700.00236,610.00286,800.0014,920.00983,500.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 0.00 1,800.00 0.00 38,850.00 112,650.0022,000.000.000.000.0050,000.000.00113,000.0099951.5.1.3.27 30

Otras tasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.0092,800.000.007,200.00100,000.0099951.5.1.3.99 30
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5 ARRENDAMIENTOS 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 7,500.00 58,700.000.000.0027,000.0014,500.001 5 1

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099981.5.1.5.09 30

Nichos en cementerio 0.00 0.00 7,500.00 14,500.00 27,000.00 0.00 58,700.000.009,700.000.000.000.000.00100,000.0099981.5.1.5.10 30

Cafeterías 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099981.5.1.5.11 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006 0.000.000.000.000.000.001,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 1

Permisos para explotar yacimientos mineros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099981.6.1.3.02 30

Fuentes financieras 3,684,850.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,684,850.313 0.000.000.000.000.000.003,684,850.31

Disminución de activos financieros 246,580.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,580.311 0.000.000.000.000.000.00246,580.313

1 Disminución de activos financieros corrientes 246,580.31 0.00 0.00 0.00 0.00 246,580.31 0.00 0.00 0.00 246,580.310.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 246,580.31 0.00 0.00 0.00 0.00 246,580.31 0.00 0.00 0.00 246,580.310.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 246,580.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,580.310.000.000.000.000.000.00246,580.3199983.1.1.1.03 30

Incremento de pasivos 3,438,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,438,270.002 0.000.000.000.000.000.003,438,270.003

1 Incremento de pasivos corrientes 3,438,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,438,270.00 0.00 0.00 0.00 3,438,270.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 3,438,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,438,270.00 0.00 0.00 0.00 3,438,270.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 3,438,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,438,270.000.000.000.000.000.000.003,438,270.0020063.2.1.3.01 50

2,184,946.00 2,306,836.00 2,318,641.00 1,990,101.00 5,668,176.31 2,029,031.00 2,096,691.00 1,995,216.00 5,946,893.52 2,006,226.00 2,113,035.00 2,833,333.00 33,489,125.8333,826,282.83Total General


